# THE MARKET AND THE PARKET AND THE PA

## PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

# SEKRETARIAT DAERAH

### BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jalan Pahlawan No. 1 Telp.(0362) 21985 Singaraja

Website: http://bpbjsetda.bulelengkab.go.id. Email: bpbjsetda@bulelengkab.go.id

# BERITA ACARA PEMBATALAN TENDER CEPAT

Nomor: 027.86/07.1/Barang~Dinkes/BPBJ~POKJA/2021

Pekerjaan : Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya

Satuan Kerja : Dinas Kesehatan Kabupaten Buleleng

Kode Tender : 4548358 Tahun Anggaran : 2021

Pada hari ini Jumat tanggal Sembilan Bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh Satu (09-07-2021), yang bertanda tangan dibawah ini Kelompok Kerja Pemilihan Paket Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya, dengan ini menyampaikan:

- 1. Tender Pekerjaan Pengadaan Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya dengan metode tender cepat telah diumumkan di Website LPSE Kabupaten Buleleng di <a href="https://eproc.bulelengkab.go.id/eproc4/">https://eproc.bulelengkab.go.id/eproc4/</a> tanggal 08 Juli 2021.
- 2. Penjelasan Paket pekerjaan dijadwalkan akan dilaksanakan pada tanggal 09 Juli 2021 melalui SPSE pada portal e-procurement <a href="https://eproc.bulelengkab.go.id/eproc4/">https://eproc.bulelengkab.go.id/eproc4/</a> pukul 10.00 s/d 12.00 Wita.
- 3. Pada hari Jumat tanggal 09 Juli 2021 Pokja Pemilihan menerima surat dari Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Buleleng nomor 027/2877/VII/2021 tanggal 9 Juli 2021 tentang Pengadaan Paket Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya disertai dengan Keputusan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor 13/KM.7/2021 tanggal 8 Juli 2021 tentang Perpanjangan Batas Waktu Penerimaan Dokumen Persyaratan Penyaluran Dana Alokasi Khusus Fisik Tahun Anggaran 2021.
- 4. Berdasarkan hal tersebut Kelompok Kerja Pemilihan menindaklanjuti dengan Pembatalan Tender cepat di Aplikasi SPSE.

Demikian Berita Acara Pembatalan Tender Cepat ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Singaraja, 9 Juli 2021

Kelompok Kerja Pemilihan Paket Belanja Modal Alat Kesehatan Umum Lainnya

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa

Sekretariat Daerah Kabupaten Buleleng